

Årsredovisning

S.K. Pro Invest AB

Org.nr 559446-1393

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Korkis, Styrelseledamot

2025-09-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för S.K. Pro Invest AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Trollhättan

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och Telekommunikation.

Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (9 mån)
Nettoomsättning	960	287
Resultat efter finansiella poster	561	278
Soliditet (%)	70,2	66,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med över 30%, vilket främst förklaras av att föregående räkenskapsår, som var bolagets första, endast omfattade 9 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	220 679	245 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 679	-220 679	0
Årets resultat			445 311	445 311
Belopp vid årets utgång	25 000	220 679	445 311	690 990

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 679
årets vinst	445 311
	665 990
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	465 990
	665 990

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-08-29
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
			(9 mån)
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		960 468	287 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		960 468	287 082
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-41 325	-8 727
Personalkostnader	2	-357 062	0
Summa rörelsekostnader		-398 387	-8 727
Rörelseresultat		562 081	278 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 003	-1
Summa finansiella poster		-982	67
Resultat efter finansiella poster		561 099	278 422
<hr/>			
Resultat före skatt		561 099	278 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 788	-57 743
Årets resultat		445 311	220 679

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	358 853
Fordringar hos koncernföretag		480 736	0
Övriga fordringar		64	28
Summa kortfristiga fordringar		480 800	358 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		491 399	436
Summa kassa och bank		491 399	436
Summa omsättningstillgångar		972 199	359 317
SUMMA TILLGÅNGAR		984 699	371 817

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		220 679	0
Årets resultat		445 311	220 679
Summa fritt eget kapital		665 990	220 679
Summa eget kapital		690 990	245 679
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		124 606	39 718
Övriga skulder		169 103	86 420
Summa kortfristiga skulder		293 709	126 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		984 699	371 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-08-29 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Trollhättan 2025-09-17

Simon Korkis
Simon Korkis